



Zachodniopomorska Szkoła Biznesu - Akademia Nauk Stosowanych



Nowoczesny Dyrektor Finansowy - studia podyplomowe

Numer usługi 2024/04/03/12874/2112365

📍 Szczecin / mieszana (stacjonarna połączona z usługą zdalną w czasie rzeczywistym)

📅 Studia podyplomowe

🕒 180 h

📅 18.10.2024 do 12.07.2025

6 960,00 PLN brutto

6 960,00 PLN netto

38,67 PLN brutto/h

38,67 PLN netto/h

Informacje podstawowe

Kategoria

Finanse i bankowość / Finanse i doradztwo finansowe

Sposób dofinansowania

wsparcie dla osób indywidualnych
wsparcie dla pracodawców i ich pracowników

Grupa docelowa usługi

Adresatami studiów podyplomowych na kierunku "Nowoczesny dyrektor finansowy" mogą być:

- Osoby pełniące funkcję lub aspirujące do roli dyrektora finansowego (CFO) w różnego rodzaju przedsiębiorstwach.
- Kandydaci posiadający doświadczenie w dziedzinie finansów, rachunkowości lub zarządzania, którzy chcą rozwijać swoje umiejętności i kwalifikacje w obszarze finansów korporacyjnych.
- Specjaliści finansowi zainteresowani aktualnymi trendami i narzędziami stosowanymi przez nowoczesnych dyrektorów finansowych.
- Absolwenci studiów ekonomicznych lub pokrewnych, którzy chcą specjalizować się w zarządzaniu finansami na poziomie strategicznym i operacyjnym.
- Pracownicy działów finansowych, kontroli zarządczej, audytu, a także kadry menedżerskiej zainteresowani poszerzeniem swojej wiedzy w obszarze finansów i zarządzania.

Minimalna liczba uczestników

6

Maksymalna liczba uczestników

25

Data zakończenia rekrutacji

17-10-2024

Forma prowadzenia usługi

mieszana (stacjonarna połączona z usługą zdalną w czasie rzeczywistym)

Liczba godzin usługi	180
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.)
Zakres uprawnień	studia podyplomowe

Cel

Cel edukacyjny

Studia mają na celu dostarczenie zaawansowanej wiedzy merytorycznej z zakresu rachunkowości i finansów, planowania oraz wykorzystania technologii Excel w zarządzaniu finansami połączoną z kompetencjami menadżerskimi, psychologią zarządzania i biznesu, tworzenia zespołów, mentoringiem. Wykształcenie solidnych umiejętności przywódczych i zarządczych oraz rozumienie ogólnej strategii biznesowej organizacji, a także przygotowanie do przejęcia inicjatywy w zakresie transformacji finansowej.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Zrozumienie kluczowych zagadnień z zakresu finansów korporacyjnych, rachunkowości, prawa finansowego oraz zarządzania strategicznego.	Zgodnie z regulaminem studiów	Prezentacja
Świadomość aktualnych trendów i innowacji w dziedzinie finansów, w tym zastosowania nowoczesnych technologii, analizy danych i sztucznej inteligencji w procesach finansowych.	Zgodnie z regulaminem studiów	Prezentacja
Rozpoznanie istoty i znaczenia odpowiednich regulacji prawnych dotyczących funkcjonowania przedsiębiorstw oraz umiejętność ich praktycznej aplikacji w działalności finansowej.	Zgodnie z regulaminem studiów	Prezentacja
Umiejętność planowania finansowego w oparciu o przyjętą strategię biznesową, w tym tworzenie budżetów, biznesplanów i długoterminowych prognoz finansowych.	Zgodnie z regulaminem studiów	Prezentacja
Kompetencje zarządzania finansami i ryzykiem, obejmujące analizę finansową, optymalizację kosztów, zarządzanie płynnością finansową oraz zarządzanie ryzykiem walutowym i stopami procentowymi.	Zgodnie z regulaminem studiów	Prezentacja

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Zdolność do efektywnego zarządzania zespołem finansowym, motywowania pracowników, delegowania zadań oraz radzenia sobie w sytuacjach kryzysowych i niepewności biznesowej.	Zgodnie z regulaminem studiów	Prezentacja
Umiejętność efektywnej komunikacji i współpracy z różnymi działami organizacji oraz zewnętrznymi interesariuszami, takimi jak inwestorzy, partnerzy biznesowi czy instytucje regulacyjne.	Zgodnie z regulaminem studiów	Prezentacja
Rozwinięta świadomość własnych umiejętności i kompetencji, umożliwiająca skuteczne zarządzanie sobą, pracą w zespole oraz adaptację do zmieniających się warunków biznesowych i rynkowych.	Zgodnie z regulaminem studiów	Prezentacja

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Nie zawiera opisu uzyskanych kompetencji. Zawiera wykaz przedmiotów, punkty ECTS oraz liczbę godzin - zgodnie z ustawowym wzorem świadectwa studiów podyplomowych. Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 września 2018 r.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Wydanie dokumentu potwierdza zaliczenie wszystkich modułów oraz egzaminu dyplomowego przed komisją egzaminacyjną.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Nie, dokument jest zgodny z wzorem wymienionym w: Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 września 2018 r. w sprawie dokumentów wydawanych w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych i kształcenia specjalistycznego.

Program

Moduł I. CFO jako kluczowy partner w biznesie - 10 godz.

Najważniejsze role i zadania

Pozycja w strukturze organizacyjnej

Obszary odpowiedzialności

Kwalifikacje i kompetencje

Transformacja roli CFO - trendy przyszłości

Moduł II. Prawo w finansach - 20 godz.

Formy prowadzenia działalności gospodarczej i ich wpływ na finanse- analiza i przegląd

Kodeks Sółek Handlowych

Prawo podatkowe

Prawo cywilne

Prawo Pracy

RODO

Odpowiedzialnoř karna i cywilna

Moduł III. Zarządzanie strategiczne - 10 godz.

Zarządzanie strategiczne w biznesie

Zarządzanie strategiczne w finansach

Rola CFO w opracowywaniu, wdrażaniu i realizacji strategii

Moduł IV. Działanie na rynkach międzynarodowych - 10 godz.

Moduł V. Pozyskiwanie kapitału zewnętrznego - 10 godz.

Analiza opcji i form finansowanie zwrotnego i bezzwrotnego

Środki unijne - dotacje i pożyczki

Kredyty i pożyczki

Akcje i obligacje

Leasing, faktoring

Moduł VI. Planowanie finansowe i kapitałowe - 20 godz.

Planowanie finansowe jako narzędzie do realizacji przyjętej strategii biznesowej

Planowanie długoterminowe i krótkoterminowe

Uwzględnienie czynników ryzyka i zmienności w modelowaniu finansowym

Budżety i biznesplany

Nowoczesne technologie w planowaniu

Moduł VII. Zarządzanie finansami - 20 godz.

Strategie zarządzania płynnością finansową i kapitałem obrotowym

System wskaźników analizy finansowo- ekonomicznej jako narzędzie zarządzania finansami

Narzędzia optymalizacji kosztów w celu zwiększenia rentowności

Strategie podatkowe i optymalizacja podatkowa

Zarządzanie wartością przedsiębiorstwa

Zarządzanie ryzykiem walutowym i stopami procentowymi

Systemy controllingu- projektowanie i wdrożenie

Dynamiczne modelowanie i prognozowanie w zarządzaniu finansami

Raportowanie finansowe

Moduł VIII. Rachunkowość finansowa i zarządcza 20 godz.

Rachunkowość finansowa i zarządcza jako źródło informacji dla CFO i zarządu

Sprawozdawczość finansowa - zagadnienia szczególne

Prawidłowa organizacja i dokumentowanie procesów z zakresu rachunkowości i finansów

Zachowanie należytej staranności w rachunkowości i finansach

System kontroli wewnętrznej i audytu CFO a Główny Księgowy

Moduł IX. Analiza finansowa i ekonomiczna - 20 godz.

Analiza i ocena projektów inwestycyjnych

Ocena kondycji finansowej przedsiębiorstwa

Budowa własnych modeli finansowych w Excelu

Transformacja cyfrowa w finansach

Sztuczna inteligencja AI

Robotyzacja i automatyzacja zadań

Big data

Analiza danych

Chmurowe systemy zarządzania finansami

Moduł X. Wsparcie decyzyjne dla CFO - 20 godz.

Psychologia dla CFO

Psychologia biznesu

Samoświadomość - talenty Gallupa, profil osobowościowy

Psychologia zarządzania ludźmi

Techniki komunikacji

Wystąpienia publiczne i autoprezentacja

Organizacja pracy

Moduł XI. CFO jako przywódca, lider zespołu i menadżer 20 godz.

Lider 360 stopni

Budowanie efektywnego zespołu finansowego

Zarządzanie ludźmi - psychologia, motywowanie, szkolenia , delegowanie zadań Mentoring

Działanie w warunkach niepewności i ryzyka- zarządzanie ryzykiem biznesowym i finansowym

Świat VUCA

Zarządzanie finansami w kryzysie gospodarczym

Cyberbezpieczeństwo- jak chronić dane

System zarządzania ryzykiem łącznie

Łączna liczba godzin: 180 godz.

Uczelnia zastrzega prawo do możliwości wprowadzenia do 15% zmian w programie kierunku.

Harmonogram zajęć zostanie opublikowany w październiku.

W razie braku możliwości organizowania zajęć stacjonarnych z powodów niezależnych od Szkoły, wszystkie kierunki studiów podyplomowych w Zachodniopomorskiej Szkole Biznesu mogą być realizowane w całości w formie online.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 0

Przedmiot / temat zajęć	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin	Forma stacjonarna
Brak wyników.					

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt usługi brutto	6 960,00 PLN
Koszt usługi netto	6 960,00 PLN
Koszt godziny brutto	38,67 PLN
Koszt godziny netto	38,67 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Anna Seredyńska-Krause

Prawnik i ekonomista, dyrektor finansowy i główny księgowy w wielu branżach: produkcyjnej, usługowej, komunalnej. Współpracownik ZPSB w obszarze rachunkowości i finansów. Członek zespołu ds. benchmarkingu Izby Gospodarczej „Wodociągi Polskie”, przewodnicząca komisji rewizyjnej Stowarzyszenia „Zachodniopomorskie Forum Wodociągowe”. Wieloletni praktyk w zakresie rachunkowości finansowej i zarządczej, posiada duże doświadczenie w rozliczaniu projektów unijnych, wdrażaniu systemów księgowych i finansowych, sporządzaniu wieloletnich

biznesplanów i prognoz finansowych na potrzeby kredytów i aplikacji o środki zewnętrzne, tworzeniu systemów nowoczesnego raportowania zarządczego oraz budowaniu efektywnych zespołów roboczych.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Studia w Zachodniopomorskiej Szkole Biznesu niosą za sobą wiele korzyści dla słuchaczy.

- Bezpłatny dostęp do bibliotek cyfrowych ibuk Libra oraz Biblio Ebookpoint (dawniej NASBI).
- Stały dostęp do materiałów szkoleniowych na platformie e-learningowej Uczelni oraz platformie z kursami otwartymi Navoica.pl.
- Możliwość nawiązania wartościowych kontaktów ze specjalistami dzięki uczestnictwu w licznych spotkaniach branżowych.
- Bezpłatny dostęp do pełnego pakietu Microsoft Office 365 (dostęp do skrzynki pocztowej o pojemności 100 GB, najnowsze wersje programów z pakietu MS Office: Word, Excel, PowerPoint, OneNote, Outlook, Teams, Forms itp., możliwość instalacji na 5 komputerach PC lub Mac, 5 tabletach lub smartfonach, edycję i współdzielenie dokumentów dzięki aplikacjom Office Online oraz Microsoft SharePoint, przechowywanie i udostępnianie plików dzięki nieograniczonej przestrzeni dyskowej usługi OneDrive).
- Wygodny plan zajęć, który pozwala na swobodne łączenie nauki z życiem prywatnym i zawodowym.

Warunki uczestnictwa

Warunki przyjęcia na studia podyplomowe

Potrzebne dokumenty:

- pobrany ze strony formularz zgłoszeniowy na studia podyplomowe
- umowa edukacyjna na studia podyplomowe
- odpis dyplomu potwierdzającego ukończenia studiów wyższych
- 1 fotografie
- potwierdzenie uiszczenia opłaty wpisowej (jeżeli opłata wpisowa ma zastosowanie)

W razie braku możliwości organizowania zajęć stacjonarnych z powodów niezależnych od Szkoły, wszystkie kierunki studiów podyplomowych w Zachodniopomorskiej Szkole Biznesu mogą być realizowane w całości w formie online.

Informacje dodatkowe

Więcej informacji o studiach podyplomowych na stronie www.zpsb.pl/studia-podyplomowe

Chcesz z nami porozmawiać o studiach, dopytać się o szczegóły skontaktuj się z nami:

Centrum Studiów Podyplomowych i Szkoleń

Zachodniopomorska Szkoła Biznesu

ul. Żołnierska 53

71-210 Szczecin

e-mail: podyplomowe@zpsb.pl

tel. (91) 814 94 81, 814 94 86

Warunki techniczne

Wybrane zajęcia realizowane w trybie online (do 40% liczby godzin) będą realizowane za pośrednictwem MS Teams. Słuchacz dostaje dostęp do platformy wraz z uzyskaniem statusu słuchacza i otrzymaniem adresu mailowego uczelnianego.

Adres

ul. Żołnierska 53
71-210 Szczecin
woj. zachodniopomorskie

Bezpłatny parking

Dojazd liniami tramwajowymi 4, 5 i 7 oraz liniami autobusowymi 60, 74, 75 i 105

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi

- Wi-fi
- Laboratorium komputerowe
- Udogodnienia dla osób ze szczególnymi potrzebami

Kontakt



Katarzyna Jakuszewska

E-mail podyplomowe@zpsb.pl

Telefon (+48) 91 8149 481